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T.C.  TİCARET BAKANLIĞI  
ORTA ANADOLU GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

ANKARA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  

Üyelerimizden gelen bilgiler ışığında; Ankara Gümrük Müdürlüğü’nde tescil alınan ihracat 

beyannameleri mesai saatleri içerisinde kapanmasına rağmen, saat 16:00’dan sonra gümrüğe 
giriş yapan araçlar için fazla mesai ücreti yatırılması gerektiği bildirilerek, taşıma firmaları 
tarafından ödenmesi gereken fazla mesai ücretlerinin üyelerimizden alındığı anlaşılmıştır.  

Konu ile ilgili olarak taşıma firmları ile yapılan görüşmelerde, fazla mesai taleplerinin 

gümrük müşavirleri tarafından yapılması gerektiği aksi halde tırların çıkışının 
yapılamayacağını belirtmişlerdir. 

Gümrük Yönetmeliğinin 60. Maddesinde özet beyan verme yükümlülüğünün “taşıma 
sorumluluğunu üstlenen kişiye ait olduğu” hükmü yer almaktadır. Bu hükme istinaden; mesai 
saatleri içerisinde tescil alınmış ve muayene memuru tarafından tüm kontrolleri tamamlanmış 
ihracat beyannamesinin yurtdışı edilebilmesi için oluşacak fazla mesai talebinin, taşıma 
sorumluluğunu üstlenen kişi tarafından yapılması gerekmektedir. Ancak, taşıma firmaları 
fazla mesai talebi başvurusunun gümrük müşavirleri tarafından yapılması gerektiğini 
belirterek hizmet verilen firmalar karşısında üyelerimizi zor durumda bırakmaktadırlar.  

Üyelerimiz, kendi sorumluluklarında olan işlemleri tamamladıktan sonra, taşımacının 
sorumluluğunda olan işlemler için de beklemek zorunda kaldıklarını ve bu durumun ayrı bir iş 
yükü oluşturduğunu, mesai dışı çalışma saatlerinin sürekliliği nedeni ile taşıma firmaları ve 

hizmet verdikleri firmalarla karşı karşıya geldiklerini Derneğimize bildirmişlerdir. 

Konu ile ilgili üyemiz gümrük müşavirlerinin mağduriyetlerinin  giderilebilmesi için; İhracat 
beyannamesi mesai saatleri içerisinde kapanmış ancak eşyanın yüklü olduğu aracın çıkışı ile 
ilgili işlemler için oluşan fazla mesai taleplerinin, taşıma sorumluluğunu üstlenen firmalar 
tarafından verilmesi hususunu takdir ve tensiplerinize ederiz. 

 Saygılarımızla.  

 
GM. Aslıhan  ÇELEBİ  
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 


